
Fundació Tecnocampus
08302 Mataró

Curs 2024-25
Horaris any acadèmic 2024/2025

Untis 2024
27/11/2024

EXÀMENS - DOBLE TITULACIÓ EN GRAU EN ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES  I  GESTIÓ DE  

Lu 9/12 Ma 10/12 Mi 11/12 Ju 12/12 Vi 13/12

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

120112 ADMINISTRACI

Hernández Adell, Ism
 
TCM6-614-616 

.120513 CREACIÓ D’E
INNOVADORES I DE B
TECNOLÒGICA
Soldevila Moliner, Xa

 
 

.121412 REPUTACIÓ ON-LINE I IDENTITAT
DIGITAL

Dalmau Sanleandro, Georgi
 
TCM 6-601-602-603

.121133 COMPORTAMENT DEL
CONSUMIDOR

Carratalà Pérez, Pau

2n Db Mrq_Ade
 
 TCM1-101-102-105
 

.121333 EL PLA DE MÀRQUETING

Mis, Núria

4t Db Mrq_Ade
 
TCM1-101-104-105 

.120410 XARXES SOCIALS

Gabarrón Leiva, Bruno

4t Db Mrq_Ade
 
TCM1-210-212 

121314 MATEMÀTICA FINANCERA

Monreal Galán, Jose IgnaCIO
  TCM1- INF-3-4-5 LAB-5
 
 

                      

.120511 ELABORACIÓ DE PROJECTES

Araujo Batlle, Alex
 
TCM1-200 

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Cuadro de texto
.1012 INTRODUCCIÓ A LA
COMPTABILITAT
Patau Brunet, JoseP      
                                                     
TCM1-201-202-203-204-206-207


emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina
TCM1-105

emontia
Texto escrito a máquina



Fundació Tecnocampus
08302 Mataró

Curs 2024-25
Horaris any acadèmic 2024/2025

Untis 2024
27/11/2024

EXÀMENS - DOBLE TITULACIÓ EN GRAU EN ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES  I  GESTIÓ DE  

Lu 16/12 Ma 17/12 Mi 18/12 Ju 19/12 Vi 20/12

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

120311 POSICIONAMENT A INTERNET

Carabaño Cortina, Miquel
 
TCM1-207 

120123 FONAMENTS DE MATEMÀTIQUES
PER A L'EMPRESA

Zunzunegui, Úlises Felix
 
TCM1-201-202 

.120210 DISSENY DE PRODUCTE I
GESTIÓ DE MARCA

Caparrós Saragossà, Toni
TCM1-201-202-204-206-207 
 
 
 

120413 INVERSIÓ I FINANÇAMENT A
CURT TERMINI

SerRano Regol, Sergi
 
TCM1-206-207 
 
 

120312 CREATIVITAT I INNOVACIÓ

Rocas Royo, Marc
 TCM6-614-616
 

121510 IMPLICACIONS ECONÒMIQUES I
SOCIALS EN LES XARXES SOCIALS

Kucel, Aleksander
 
TCM1-201-202 

121130 DIRECCIÓ COM

Mercader Sanjuan, Jo
 TCM6-614-616
 

120415 COMPTABILITA

Masoller Arias, Franc

121430 ANÀLISI I SEGUIMENT DE LA
GESTIÓ: NOVES TENDÈNCIES

Ehberger, Axel
 
TCM1-207 
 

.120110 EINES TIC PER A TREBALLAR EN
LA XARXA

Jordan Vallverdu, Victor
 
TCM1-101-104-105 

emontia
Texto escrito a máquina
TCM1-102-104

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina




